[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в постановление

администрации города от 09.09.2016 № 1554 «О предоставлении субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на подготовку, переподготовку и повышение квалификации кадров»
В целях уточнения положения о предоставлении субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на подготовку, переподготовку и повышение квалификации кадров, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о предоставлении субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на подготовку, переподготовку и повышение квалификации кадров», утвержденное постановлением администрации города от 09.09.2016 № 1554, следующее изменение:

Абзац 5 пункта 4.2. положения изложить в следующей редакции:

«- справка из налогового органа об отсутствии задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, выданные не ранее чем за 30 дней до даты подачи заявления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач